
Kervidanou 3

Tour d’Auvergne

Bois Joly

Villeneuve-
Braouic

Kerpinvic

Loge Daniel
Quinquis

Keransquer
Bourgneuf

Gorréquer
Guthiern

Combout
Place des Anciennes 
Fonderies

Saint-
MichelHôpital

Keranmoulin

Gare SNCF

QUIMPERLÉ
Aquapaq

Allobus, en complément de la ligne 8

En heures creuses*, 
vous pouvez aller où vous le
souhaitez d’un arrêt à l’autre
à l’intérieur de la zone 2
qui dessert les communes de
Arzano, Guidel,
Guilligomarc’h,
Lanvénégen,
Le Faouët,
Locunolé,
Querrien,
Rédéné et
Tréméven.

Vous pouvez
aller et revenir
d’une des communes
vers les arrêts suivants
de Quimperlé :

* Horaires de fonctionnement :
- en période scolaire : les lundi, mardi, jeudi et vendredi de 10h à 15h30,
   le mercredi de 10h à 12h et de 15h30 à 19h
- pendant les vacances scolaires : du lundi au vendredi de 7h15 à 13h
   et de 15h30 à 17h30
- le samedi : de 9h30 à 13h et de 15h30 à 17h30

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

Correspondances vers les établissements scolaires :

> Vers Quimperlé
Le Faouët - Querrien - Locunolé - Tréméven - Quimperlé

Du lundi au vendredi en période scolaire
Lundi à 

vendredi LMJV* Mercredi Vendredi

BERNÉ Berné 06:37 - - -
MESLAN Meslan 06:43 - - -

Beg er Lan 06:45 - - -
LE FAOUËT Collège Jean-Corentin Carré - 17:15 12:06 -

Collège Sainte-Barbe - 17:10 12:10 -
Place des Halles 06:55 17:06 12:13 14:05
Le Goelen 06:57 - 12:15 14:06

LANVÉNÉGEN Saint-Georges 07:02 17:20 12:19 14:09
Kerdellec - 17:21 12:21 -
Lanvénégen centre 07:08 17:24 12:23 14:13
Traouguen 07:09 17:25 12:24 14:14

QUERRIEN Querrien centre 07:15 17:31 12:30 14:20
Vilin Avel 07:16 17:32 12:31 14:21
Le Moustoir 07:18 17:33 12:32 14:22

LOCUNOLÉ Rosgodec - 17:36 - 14:25
Locunolé centre - 17:39 - 14:28
Pont ar Lann - 17:41 - 14:30
Judicarre - 17:43 - 14:32

TRÉMÉVEN Kergroes - 17:46 - 14:35
Le Moulin d'Argent 07:23 17:47 12:38 14:36
Lande Chataigniers 07:24 17:48 12:39 14:37
Le Moulin d'Or 07:25 17:49 12:40 14:38

QUIMPERLÉ Place des Anciennes Fonderies (arrivée) 07:31 17:55 12:46 14:44
Place des Anciennes Fonderies (départ) 07:33 17:55 12:46 14:44
19 Mars 1962 07:34 - - -
Roz Glas 07:37 - - -
Gare SNCF 07:42 18:00 12:51 14:49

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis 
aux aléas de la circulation.
La ligne 8 ne circule pas les jours fériés.

*LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi

En vacances scolaires et le samedi
Lundi à 
samedi

QUERRIEN Querrien centre 13:34
Vilin Avel 13:35
Le Moustoir 13:36

LOCUNOLÉ Rosgodec 13:38
Locunolé centre 13:41
Pont ar Lann 13:43
Judicarre 13:44

TRÉMÉVEN Kergroes 13:47
Le Moulin d'Argent 13:47
Lande Chataigniers 13:48
Le Moulin d'Or 13:49

QUIMPERLÉ Place des Anciennes 
Fonderies 13:55
Gare SNCF 14:00

À l’arrêt : Place des Anciennes 
Fonderies

Via les lignes :

> Collège et lycée 
de Kerbertrand > Collège Jules Ferry > Collège de La Villemarqué

À partir du 01/09/2025



Kervidanou 3

Tour d’Auvergne

Bois Joly

Villeneuve-
Braouic

Kerpinvic

Loge Daniel
Quinquis

Keransquer
Bourgneuf

Gorréquer
Guthiern

Combout
Place des Anciennes 
Fonderies

Saint-
MichelHôpital

Keranmoulin

Gare SNCF

QUIMPERLÉ
Aquapaq

Allobus, en complément de la ligne 8

En heures creuses*, 
vous pouvez aller où vous le
souhaitez d’un arrêt à l’autre
à l’intérieur de la zone 2
qui dessert les communes de
Arzano, Guidel,
Guilligomarc’h,
Lanvénégen,
Le Faouët,
Locunolé,
Querrien,
Rédéné et
Tréméven.

Vous pouvez
aller et revenir
d’une des communes
vers les arrêts suivants
de Quimperlé :

* Horaires de fonctionnement :
- en période scolaire : les lundi, mardi, jeudi et vendredi de 10h à 15h30,
   le mercredi de 10h à 12h et de 15h30 à 19h
- pendant les vacances scolaires : du lundi au vendredi de 7h15 à 13h
   et de 15h30 à 17h30
- le samedi : de 9h30 à 13h et de 15h30 à 17h30

> Vers Le Faouët
Quimperlé - Tréméven - Locunolé - Querrien - Le Faouët

Du lundi au vendredi en période scolaire
Lundi à 

vendredi Lunid, Mardi, Jeudi, Vendredi Mercredi Vendredi

QUIMPERLÉ Kerbertrand (parking) - 16:10 17:05 18:07 12:05 13:05 - -
Roz Glas (arrivée) - 16:18 17:13 18:15 12:13 13:13 - -
Roz Glas (départ) - 16:20 17:15 18:15 12:15 13:15 - -
Gare SNCF (arrivée) - 16:25 17:20 18:20 12:20 13:20 - -
Gare SNCF (départ) 07:42 16:27 17:22 18:20 12:22 13:22 18:20 13:20
Quai Brizeux 07:45 - - - - - - -
Combout (arrivée) 07:47 16:32 17:27 18:25 12:27 13:27 18:25 13:25
Combout (départ) 07:47 16:35 17:30 18:25 12:30 13:30 18:25 13:25

TRÉMÉVEN Le Moulin d'Or 07:52 16:40 17:35 18:30 12:35 13:35 18:30 13:30
Lande Chataigniers 07:52 16:40 17:35 18:30 12:35 13:35 18:30 13:30
Le Moulin d'Argent 07:53 16:41 17:36 18:31 12:36 13:36 18:31 13:31
Kergroes - - - 18:32 - - 18:32 13:32

LOCUNOLÉ Judicarre - - - 18:35 - - 18:35 13:35
Bélénou - - - 18:36 - - - -
Pont ar Lann - - - 18:37 - - 18:37 13:37
Locunolé centre - - - 18:39 - - 18:39 13:39
Roscariou - - - 18:40 - - - -
Kerioualen - - - 18:41 - - - -
Penker Kerdudou - - - 18:42 - - - -
Lann Bricou - - - 18:43 - - - -
Rosgodec - - - 18:44 - - 18:42 13:42

QUERRIEN Le Moustoir 07:58 16:45 17:40 18:46 12:40 13:40 18:44 13:44
Vilin Avel 07:59 16:46 17:41 18:48 12:41 13:41 18:45 13:45
Querrien centre 08:02 16:50 17:45 18:51 12:45 13:45 18:49 13:49

LANVÉNÉGEN Traouguen 08:07 16:55 17:50 18:56 12:50 13:50 18:54 13:54
Lanvénégen centre 08:08 16:56 17:51 18:57 12:51 13:51 18:55 13:55
Saint-Georges 08:12 17:00 17:55 19:01 12:55 13:55 18:59 13:59

LE FAOUËT Le Goelen 08:16 17:03 17:58 19:04 12:58 13:58 19:02 14:02
Place des Halles 08:17 17:05 18:00 19:06 13:00 14:00 19:04 14:04
Collège Sainte-Barbe 08:19 - - - - - - -
Collège Jean-Corentin 
Carré 08:24 - - - - - - -

MESLAN Beg er Lan - - 18:08 19:14 - 14:08 - -
Meslan - - 18:10 19:16 - 14:10 - -

BERNÉ Berné - - 18:15 19:21 - 14:15 - -

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont 
soumis aux aléas de la circulation.
La ligne 8 ne circule pas les jours fériés.

En vacances scolaires 
et le samedi Lundi à 

samedi
QUIMPERLÉ Gare SNCF 18:15

Combout 18:20
TRÉMÉVEN Le Moulin d'Or 18:25

Lande Chataigniers 18:25
Le Moulin d'Argent 18:26
Kergroes 18:27

LOCUNOLÉ Judicarre 18:30
Pont ar Lann 18:32
Locunolé centre 18:34
Rosgodec 18:36

QUERRIEN Le Moustoir 18:37
Vilin Avel 18:38
Querrien centre 18:41

À l’arrêt : Combout

Via la ligne :

> Tréméven > Locunolé > Querrien

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

Correspondances vers les communes :

À partir du 01/09/2025


